parte dell’Autorità inquirente a seguito di sinistro da circolazione fino al massimo di € 500,00= per sinistro. 

2.24) Ripristino airbag  
La Società, previa presentazione di idonea documentazione, rimborsa, fino alla concorrenza della somma di € 
1.500,00 (millecinquecentoeuro) le spese sostenute dal Contraente a seguito di attivazione dell’airbag dovuta a 
cause accidentali o per incidente da circolazione. 

3.00 GARANZIE INTEGRATIVE ARD 

SEZ. 1 – GARANZIE ACCESSORIE SEMPRE OPERANTI 

3.1) Spese di recupero, custodia e rimpatrio

[...]

• in relazione a fatti derivanti dalla partecipazione a gare o competizioni sportive e relative prove; 

• per le controversie di natura contrattuale nei confronti dell’Assicuratore R.C. Auto del veicolo assicurato. 

La presente garanzia si intende prestata fino alla concorrenza di €uro 15.000,00 (quindicimila€uro) per sinistro  

3.4) Cristalli 

La Società  rimborsa il valore dei cristalli installati sui veicoli assicurati a seguito di rottura determinata da causa 

accidentale o a fatto di terzi quando l’evento non sia indennizzabile con altra garanzia già prestata in polizza e